כן נמצא עצמו שומטים את הקרקע יש להעניק משקל עונשי לאלמנט של הרתעת הרבים, שאם לא כן, בהחלט על
תחת כל משטר המס של מדינת ישראל.

בניגוד לסעיף 117 דוחות אי הגשת 12 עבירות של בגין רלוונטי הכולל הרשעה קודמת עבר פלילי לחובת הנאשם
(א)(6) לחוק מס ערך מוסף תשל"ו - 1975 (במ/1).

עיון בגזר-הדין נשוא ההרשעה דלעיל (במ/2) מלמד, כי בתאריך 12.9.2016 הנאשם נדון ל - 5 חודשי מאסר לריצוי
והתנאי משחרורו שנים 3 של "לתקופה כך: שהוגדר חודשים 6 בן מותנה מאסר וכן שירות עבודות של בדרך

עוון". מסוג מס עבירות יעבור לא שהנאשם

בתאריך הראשון שווים, חודשיים תשלומים בעשרה ישולם והקנס תמורתו מאסר ימים 30 או ₪ 3,000 בן קנס ה.
1.7.22 והנותרים בכל ראשון לחודש שלאחר מכן.

נוכח תוצאת גזר-הדין, איני קובע כל ערובה להתייצבות לריצוי העונש.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז/לוד בתוך 45 ימים.

התיק סגור.

ניתן היום, י"ג ניסן תשפ"ב, 14 אפריל 2022, במעמד הצדדים.